
　日頃より当館をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、度重なる諸経費や光熱費等の高騰が続き大変恐縮ではございますが

令和６年度第１期水泳教室より下記の通り受講料の値上げをさせていただくことを

お願い申し上げます。

　これからもより一層のサービス向上と安全・安心な施設運営に取り組んでまいります。

何卒、ご理解をいただきますようお願いいたします。

小・中学生 530円/回 600円/回

幼児 330円/回 370円/回

水泳教室受講料値上げのお願い

対　象 現行受講料 改定後受講料

大人 830円/回 850円/回


